

PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

ZMĚNOVÝ LIST č. 29

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel KONSIT a.s.	
Název změnového listu:	DOPLNĚNÍ EZS DO HYDRANTOVÝCH SKŘÍNÍ	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, bylo v rámci požadavku na zabezpečení a neoprávněnému vniknutí do hydrantových skříní navrženo zabezpečení pomocí systému EZS.	
Technické řešení změny:	Do hydrantových skříní bude doplněno elektronické zabezpečení	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet – PŘÍLOHA ČÍSLO 1	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	14.605,5Kč bez DPH	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ANO / NE
	Dopad do konečného termínu:	ANO / NE
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 15. 4. 21	jméno: Pavel Pohořalý
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 16. 7. 2021	jméno: Ing. Ondřej Fabián
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne:	jméno: Ing. Pavel Richter
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje	
	dne: 15/7/2021	jméno: Ing. Jaroslav Novák

PN Bohnice - ZMĚNOVÝ LIST 29 - DOPLNĚNÍ EZS DO HYDRANTOVÝCH SKŘÍNÍ

položka	Název	Množství	MJ	Cena/ MJ	Cena celkem
1	Koncentrátor bez krytu pro 8 zón pro LightSys RM432PK(P)	1	ks	1 165,00 Kč	1 165,00 Kč
2	Plastový kryt pro moduly LightSys a ProSys max. 2x např. RP432EZ8 (RP296EZ8)	1	ks	2 027,00 Kč	2 027,00 Kč
3	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	5	ks	563,50 Kč	2 817,50 Kč
4	Plastová nízká propojovací krabice, 5+1 šroubovací svorka	5	ks	151,00 Kč	755,00 Kč
5	kabel EZS 4x0,22 pro MIK	300	m	7,00 Kč	2 100,00 Kč
6	kabel FTP cat.6 - sběrnice	50	m	10,40 Kč	520,00 Kč
7	kabel JYSTY 2x2x0,8 - napájení, rezerva	50	m	7,00 Kč	350,00 Kč
8	Pomocný instalační materiál, vrtání	2	kpl	600,00 Kč	1 200,00 Kč
9	Instalace	1	kpl	2 921,00 Kč	2 921,00 Kč
10	Nacenní výkazu výměr	1	kpl	750,00 Kč	750,00 Kč
CENA CELKEM ZA DODÁVKU					14 605,50 Kč